
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

15 ноября 2019 г.                                                                                                      № 311 
 

 

О награждении медалью  

«За заслуги» 

 

 

В соответствии с Положением о награждении медалью «За заслуги», 

утвержденным решением Совета депутатов Старооскольского городского округа   

от 27 июня 2008 года № 101, Совет депутатов Старооскольского городского округа  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. За многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное 

мастерство и в связи с 87-летием со дня основания предприятия наградить медалью 

«За заслуги» Литенец Елену Петровну – начальника отдела контроля финансово-

хозяйственной деятельности Общества с ограниченной ответственностью 

«Управляющая компания «Славянка». 

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Старооскольского городского округа                                                          Е.И. Согуляк 


